
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  23 червня 2023 року № 2114  

 
Про Внесення змін до програми  Соціального захисту населення Великоберезовицької  
селищної ради  на 2021-2023 роки. 
 
 
        З метою встановлення додаткових гарантій соціального захисту малозахищених верств 
населення, які потребують соціального захисту, керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», Бюджетного Кодексу України, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань  планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Великоберезовицької селищної ради  

ВИРІШИЛА: 

        1. Внести зміни до Програми Соціального захисту населення Великоберезовицької селищної 
ради  на 2021-2023 роки затвердженої рішенням № 52 від 24.12.2020 року   Великоберезовицької 
селищної ради ,а  саме: 

  Додаток №1 «Заходи щодо  виконання  Програми  соціального захисту населення 
Великоберезовицької територіальної громади на  2021 – 2023 роки», а саме пункт 5 заходів 
доповнити  наступним – ГЕРЕМЕЙ Зоряна Володимирівна  (дружина загиблого) смт.Велика 
Березовиця.  

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно комісію з питань планування 
фінансів, бюджету, та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 
 
 
 




